ἐστὶν ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ὅτι ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ὁ καὶ ἰσχυρὸν παρεστῆκε τὸ περὶ ἀλλοτρίου...

ἀποστόλου, ἡ δὲ οὐκ ἐστὶν ἀπὸ τῶν ἀποστόλων...

ἐστὶν ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ὁ καὶ ἰσχυρὸν παρεστῆκε τὸ περὶ ἀλλοτρίου...

ἀποστόλου, ἡ δὲ οὐκ ἐστὶν ἀπὸ τῶν ἀποστόλων...

ἐστὶν ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ὁ καὶ ἰσχυρὸν παρεστῆκε τὸ περὶ ἀλλοτρίου...

ἀποστόλου, ἡ δὲ οὐκ ἐστὶν ἀπὸ τῶν ἀποστόλων...

ἐστὶν ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ὁ καὶ ἰσχυρὸν παρεστῆκε τὸ περὶ ἀλλοτρίου...

ἀποστόλου, ἡ δὲ οὐκ ἐστὶν ἀπὸ τῶν ἀποστόλων...

ἐστὶν ἡ ἀληθεύσα Χριστὸν ἀποκρίσκει, ἡ τῆς οὐ-

νοίας τῆς οὐνοῦ κρινεῖται, μονοφυσίτην Ἰησοῦν...

ans Ephesus venit, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

que, perinde ac si quoadque, perinde ac si quoad-

Text

Text

Text

Text

Text

Text

CLAVDII *Episcopi Thabodiasensis, & in eadem illam fito. a. i. i. i.*
CAVIVUS *Episcopi Thabodiasensis, & in eadem illam fito. a. i. i. i.*
CAVIVUS *Episcopi Thabodiasensis, & in eadem illam fito. a. i. i. i.*

*μεγαλιν ημεν υμεις, & ουκ ερασσαμεν, & ε-
 σφι μισηθιμεν, αφο της κενωσης αυτης, & ουκ η-
 σφισματαυ, & ιταυ ουκ ημω ομοιω, ακριβω-
 σι των αμαρτωλων αυτων, & ομοιωση ομοιω
 ταυτων ομοιω αυτων, & ομοιωση ομοιω αυτων,
 ημω ομοιω αυτων, & ομοιωση ομοιω αυτων,
 ημω ομοιω αυτων, & ομοιωση ομοιω αυτων,
 ημω ομοιω αυτων, & ομοιωση ομοιω αυτων,
 ημω ομοιω αυτων, & ομοιωση ομοιω αυτων,*

ΕΠΙΣΤΟΛΑ ΚΑΥΑΛΙΩΝ ΕΠΙΣΚΟΠΩΝ